
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 14,785,472 0 14,785,472 4,431,125 4,431,125 10,354,347 

AREA ADMINISTRATIVA 11,858,625 0 11,858,625 3,645,537 3,645,537 8,213,088

AREA OPERATIVA 2,926,848 0 2,926,848 785,588 785,588 2,141,260

AREA JUBILADOS Y PENSIONADOS 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

AREA ADMINISTRATIVA 0 0 0 0 0 0

AREA OPERATIVA 0 0 0 0 0 0

AREA JUBILADOS Y PENSIONADOS 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 14,785,472 0 14,785,472 4,431,125 4,431,125 10,354,347 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLÁN (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 (b)

(PESOS)


